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Прелиминарна листа - прв уписен рок 2022 година 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија  

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 100241 99,068 

2 96379 99,050 

3 95971 98,957 

4 100912 98,920 

5 100471 98,776 

6 101316 97,103 

7 97269 95,172 

8 101026 95,172 

9 98075 94,829 

10 101112 94,438 

11 101224 94,430 

12 97105 94,363 

13 99914 94,360 

14 98049 94,274 

15 96770 93,861 

16 95912 93,283 

17 98638 93,050 

18 99866 89,808 

19 98596 89,090 

20 100810 88,971 

21 97047 88,223 



22 97283 86,824 

23 97516 85,749 

24 98443 85,006 

25 96682 83,648 

26 99723 82,824 

27 99295 78,027 

28 97006 74,510 

29 101394 66,580 

30 99918 65,558 

31 96685 61,742 

 

 Скопје, 2.9.2022     Конкурсна комисија на ФЕИТ 


